

Jérôme Lepage est nommé Directeur Marketing et Business Development Transport

Communication Extérieure

Afrique du Sud Algérie Allemagne Arabie Saoudite Argentine Australie Autriche Belgique Brésil Bulgarie Cameroun Canada Chili Chine Corée Croatie Danemark **Emirats Arabes Unis** Espagne Estonie Finlande France Hongrie Inde Irlande Islande Israël Italie Japon Kazakhstan

Lettonie Lituanie

Norvège

Pologne Portugal Qatar

République Tchèque Royaume-Uni Russie Singapour Slovaquie Slovénie Suède Thailande Turquie Ukraine

Oman

Luxembourg

Paris, le 3 septembre 2012 – Jérôme Lepage est nommé Directeur Marketing et Business Development Transport pour le monde. Il est rattaché à Jean-Charles Decaux, Président du Directoire et Codirecteur Général de JCDecaux.

Jérôme Lepage, 40 ans, est diplômé d'un Master de Communication - Sciences Com' du groupe Audencia.

Il a commencé sa carrière en 2000 chez Hansen Communication (presse écrite), comme chef de Publicité, avant de devenir en 2001 Directeur de Clientèle puis Directeur de Publicité pour le groupe Axel Springer (Magazine « Men's Health »). Il a ensuite travaillé au sein du groupe Bertelsmann (pôle Internet), comme Directeur de Publicité Annonceurs de 2006 à 2008.

Il a rejoint JCDecaux Momentum Shanghai Airport en Chine en 2009, en qualité de Directeur Marketing pour les aéroports de Shanghai et Qingdao. Jérôme Lepage a notamment participé à la conception et l'exécution de la stratégie Média du nouveau terminal T2 de l'aéroport de Shanghai Hongqiao ainsi qu'à la réalisation d'études autour de la mobilité et du passager aérien.

En qualité de Directeur Marketing et Business Development Transport, Jérôme Lepage aura en charge les activités du Groupe en aéroports ainsi que la publicité dans les métros, gares, trains, bus et tramways

Il aura tout particulièrement pour mission d'accélérer la transformation Digitale afin d'enrichir l'offre produits et servicielle de JCDecaux et répondre ainsi aux attentes des autorités aéroportuaires et de transports ainsi que des usagers.

Contacts

Direction de la Communication: Agathe Albertini 01 30 79 34 99 – agathe.albertini@jcdecaux.fr Relations Investisseurs: Nicolas Buron 01 30 79 79 93 – nicolas.buron@jcdecaux.fr

JCDecaux SA

Siège Social : 17, rue Soyer - 92200 Neuilly-sur-Seine - France - Tél. : +33 (0)1 30 79 79 79 Royaume-Uni : 991 Great West Road, Brentford - Middlesex TW8 9DN - Tél. : +44 (0) 208 326 7777

www.jcdecaux.com